
Città Metropolitana di Messina

DETERMINA RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA N. 6 f_ DEL DL 03 -2ol4

Oggetto: Liquidazione compenso attività di esperto del sindaco in materia economico -

finanziaria — Dott. Salvatore Andronaco- Febbraio 2024

Vista la Determina Sindacale n. 1 del 05.01.2024 avente ad oggetto “Rinnovo dell’incarico di

Esperto del Sindaco, in materia economico finanziaria, ai sensi dell’art. 14 della L.R. 7/1992 e

s.m.i.” conla quale è stato conferito l’incarico al Dott. Salvatore Andronaco,nato a Alì Terme (Me)

il 28.05.1963 ed ivi residente in via M. Guglielmo n. 146, C.F: NDRSVT63E28A201B;

Considerato che il compensoè stato stabilito nella misura di euro 1.500,00 mensili, oltre cassa;

Vista la fattura per prestazione professionale n. 11/FE del 23.02.2024, assunta al prot. dell’Enteil
23.02.2024, n. 2684, relativa al mese di febbraio 2024 di € 1.562,08;

Richiamato il disciplinare d’incarico sottoscritto il 18.07.2023;

Dato atto dell’attività finora svolta dal professionista che si è concretizzata, tra le altre, anche in

diversi accessi presso la sede Comunale;

Dato atto che la sommada liquidare trova copertura al codice di bilancio 01.11-1.03.02.99.999;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 49 del 07.12.2023 di approvazione del bilancio di

previsione 2023/2025;

Vista la determina sindacale n. 24 del 14.08.2023 di proroga nomina del Responsabile dell’ Area

Economico Finanziaria;

Dato atto che da parte della scrivente, Responsabile dell'Area Economico Finanziaria, non

sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/90 e

s.m.i, come introdotto dall’art. 1, comma41, della Legge n. 190/2012;

Vista la L.R. n. 7/1992;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Visto il Regolamento di Contabilità;



Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

1) Di liquidare e pagare al Dott. Andronaco Salvatore, C.F. NDRSVT63E28A201B , la somma

complessiva di euro 1.562,08, importo contributo cassa compreso, a saldo della fattura n.

11/FE/2024 perl’attività di esperto svolta, ex art. 14 L.R. 7/92, nel mese di febbraioo 2024;

2) Didare atto chela suindicata somma verrà accreditata sul conto corrente bancario dedicato ai

sensi dell’art. 3 della L. n. 136/2010;

3) Di provvedere alla pubblicazione della presente all'albo pretorio online e sul sito

Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013.

Il Responsabile dell



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato

dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità tecni

ESPRIME PARERE _oldsx
Lì_Oh [o3|toU

REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato

dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Aisensie per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità contabile

ESPRIME PAREREott
La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro Sp 8

ATTESTA

sui seguenti codici e numeri

Codice Od. A4-1.0D.07.ÎT Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento
Intervento | a À

ri OA|a3|tozK
IL RESPONSABILE DEL SER



FATTURA ELETTRO

pri

NICA

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT01021160328
Progressivo di invio: FAOAF
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: S3ZK5Y
Telefono del trasmittente: 0409751179
E-mail del trasmittente: info@fatturaelettronica.pa.it

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01782380834
Codice fiscale: NDRSVT63E28A201B
Nome: Salvatore
Cognome: Andronaco
Titolo: Rag
Regime fiscale: RF19 (Regime forfettario)

Dati della sede
Indirizzo: Via Umberto 1 139
CAP: 98026
Comune:NizzadiSicilia
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00347890832
Denominazione: Comune di Sant'Alessio Siculo - RAGIONERIA

Dati della sede
Indirizzo: Via CONSOLARE VALERIA,334
CAP: 98030
Comune: Sant'Alessio Siculo
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01021160328
Denominazione: TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C.

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio distile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12



LÌ .

Versione FPA12

Ì Dati generali del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR

i Data documento: 2024-02-23 (23 Febbraio 2024) }

i Numero documento: 11/FE
|

j Importo totale documento: 1562.08

i Bollo
|

I

Ì

i Bollo virtuale: SI
|

i Importo bollo: 2.00 i

i Cassa previdenziale
Ì

i Tipologia cassa previdenziale: TC02 (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti)

i Aliquota contributo cassa (%): 4.00
Ì Importo contributo cassa: 60.08
i Imponibile previdenziale: 1502.00
Ì Aliquota IVA applicata: 0.00
i Tipologia di non imponibilità del contributo: N2.2(!!! codice non previsto 11)

i
i Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

* Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Compenso incarico esperto del Sindaco - Mese FEBBRAIO 2024
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1500.00
Valore totale: 1500.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

i
i
|

|

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Bollo
Quantità: 1.00
Valore unitario: 2.00
Valore totale: 2.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura .

|

j Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni: N2.2(!!! codice non previsto !!!)
Totale imponibile/importo: 1562.08
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Art.1, c.54-89, L. 190/2014

i Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

i Modalità: MP05 (bonifico)
i Data scadenza pagamento: 2024-02-23 (23 Febbraio 2024)
3 Importo: 1562.08

Codice IBAN: IT51C0760116500001066707793

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it


